
Tyrolen och Ticino

Dag 1. Ankomst till Innsbruck
Vi reser till Innsbruck via Tysklands breda motorvägar, alternativt så flyger vi till München där buss väntar. Innsbruck
ligger i Tyrolen, som delades 1919 efter första världskriget. Sydtyrolen tillföll Italien, medan de norra och östra delarna
förblev en del av Österrike. Redan 1420 blev Innsbruck huvudstad i Tyrolen och staden har flera medeltida byggnader
som Ottoburg och Gyllene taket.

Kombinera Innsbruck i Tyrolen med Lugano i Ticino, och upplev österrikiskt gemyt följt av schweizisk kvalité med
italienska influenser. Resan tar oss bl.a. upp på alptoppen Nordkette, till Swarovskis kristallvärld och till
Bellinzonas medeltida borgar. Vi får också prova nya smaker under en typisk tyrolerafton och på en mat- och
vinpromenad i vackra Lugano.
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Dag 2. Innsbruck med tyrolerafton
Dagen börjar med att en lokalguide visar oss Innsbrucks trevliga centrum. Vi får också uppleva Das Tirol Panorama
som är en över 1 000 m2 stor rundmålning. Här står vi bokstavligt talat mitt i målningen vars motiv är det tredje
slaget vid berget Bergisel år 1809. Ett slag där tyrolska hjältar stred mot franska trupper och det imponerande
konstverket fångar verkligen deras mod och motstånd. På kvällen väntar en typisk tyrolerafton med mat, dans och
musik.

Dag 3. Upp på alptoppen, glittrande kristaller och charmiga Rattenberg
Först på dagens program står en tur upp på bergskedjan Nordkette. Från Innsbrucks stadskärna tar det bara en kort
stund med linbanan, och sedan har vi en enastående utsikt i 360 grader ut över Innsbruck och Inndalens
omgivningar. Här uppe på 2 300 meters höjd kan vi ta en kort promenad i naturparken Karwendel eller bara njuta av
de vackra vyerna.

Väl tillbaka i Innsbruck beger vi oss till Swarovskis glittrande kristallvärld i Wattens som bl.a. består av utställningar
och en trädgård. Till höjdpunkterna hör kristallmolnen, skapade av 800 000 kristaller som vackert speglar sig i en sjö
och kristalldomen. Vi får också se exklusiva kläder med kristaller som burits av Elton John, Cher och Katy Perry.
Vår buss tar oss vidare till Tyrolens Rattenberg som med sina knappa 500 invånare är Österrikes minsta stad.
Rattenberg har en charmig atmosfär och vi strosar runt bland de medeltida gränderna, där traditionella
glasverkstäder bjuder på en inblick i konsten att skapa vackra glasföremål.
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3 x övernattning, varav 2 x

halvpension och 1 frukostpension,

på 3-stjärnigt hotell i Innsbruck

2 x övernattning inkl. halvpension

på 4-stjärnigt hotell i Lugano

Lokalguide i Innsbruck, ca 3 timmar

Entré och visning på Das Tirol

Panorama i Innsbruck

Tyrolerafton i Innsbruck med mat,

dans och musik

Linbana t/r Nordkette

Entré till Swarovski kristallvärld i

Wattens

Lokalguide för mat- och

vinpromenad i Lugano, ca 4 timmar

Entré till Castel Grande i Bellinzona

Reseförslag
Dag 4. Till Lugano
Efter frukost säger vi hej då till Innsbruck och följer en del av den 517 km
långa floden Inn på vår väg mot Lugano. Lugano ligger i kantonen Ticino i
sydöstra Schweiz och vi tar oss dit på vackra vägar. Vi åker också genom
den 6,6 km långa San Bernadinotunneln, byggd på 60-talet. Strax därefter
breder Luganosjön ut sig framför oss och vi når Lugano och vårt hotell.

Dag 5. Lugano med mat- och vinpromenad
I kantonen Ticino talas italienska och här grundades Lugano redan under
500-talet. Idag är det en populär semesterort för schweizarna, inte minst
för att kombinationen av Italien och Schweiz är märkbar både vad det
gäller mat och dryck. Tillsammans med vår engelsktalande lokalguide gör
vi en mat- och vinpromenad i staden, där vi både får höra om Luganos
historia och provsmaka specialiteter. Givetvis avslutas turen med en
”gelato”. Under eftermiddagen kan vi flanera längs sjön eller besöka
varuhuset Manor – missa inte deras mat- och vinavdelning!

Dag 6. Bellinzonas medeltida borgar och hemresa
Vår hemresa går via Ticinos huvudstad Bellinzona vars tre medeltida
borgar, Castel Grande, Montebello och Sasso Corbaro, är upptagna på
Unescos världsarvslista. Tillsammans bildar de en fästning som
symboliserar både motståndskraft och kulturell rikedom. Storslagna
Castel Grande ligger på en kulle i hjärtat av Bellinzona och är den största
borgen av de tre. Platsens historia sträcker sig över 6 000 år och är en rik
och varierad berättelse om bosättningar, byggande och kontroll, och som
vi får ta del av under vårt besök.

Därefter påbörjar vi vår hemresa med buss och övernattning längs tyska
motorvägar, alternativt med transfer till Münchens flygplats. Att flyga t/r
Zürich är också en möjlighet.
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